项目编号：GLZC2025-J3-120080-YZLZ 

甲方：桂林市临桂区临桂镇人民政府（采购人） 

乙方：临桂鑫净保洁服务有限公司（成交供应商） 

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》《中华人民共和国民法

典》等法律法规规定，按照采购文件规定条款和成交供应商承诺、甲乙双方签订本采购合同。 

第一条 合同标的及合同金额 

1.合同标的： 

采购标的名称 数量 单位 备注 

临桂镇镇区环境保洁及垃圾清运服务 1 项 无 

2.根据《成交通知书》的成交内容，合同价款为：人民币玖拾捌万柒仟陆佰元整（¥987600.00），

其中人民币捌万贰仟叁佰元整（¥82300.00）/月。 

3.合同金额包含本次采购范围内提供的服务的价格，以及完成对项目“采购需求”所承诺的全部服

务内容产生的所有成本、保险、税金、利润、项目验收等费用，乙方已综合考虑在内。在合同实施时，

甲方将不予另行支付乙方提出的其他任何费用，并认为此项目的费用已包括在内。 

第二条  服务范围和内容 

1.乙方应按谈判文件要求及响应文件承诺的服务标准、质量标准等向甲方提供服务。 

2.提供的服务在甲方使用时不会侵犯任何第三方的专利权、商标权、工业设计权或其他权利，甲方

在使用时拥有充分、完整的设计版权。